[image: image1.png]

             Администрация

       Соль-Илецкого района

       Оренбургской области

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     31 марта 2011  г.  № 773-п
Об утверждении порядка составления и утверждения

отчета о результатах деятельности муниципального

учреждения, учредителем которого является администрация

Соль-Илецкого района  и об использовании закрепленного за ним

муниципального имущества и типовых форм отчета

В соответствии с п. 19 ст. 6 Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», подпунктом 10 п. 3.3 ст. 32 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Правилами опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2007 г. № 684 «Об утверждении правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества», руководствуясь Уставом Соль-Илецкого района:

1. Утвердить порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества согласно Приложению №1.

2. Утвердить типовую форму отчета о результатах деятельности муниципального автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества согласно Приложению № 2.

3. Утвердить типовую форму отчета о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества согласно Приложению № 3.

4. Утвердить типовую форму отчета о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества согласно Приложению № 4.

5. Пункты 1 и 3 настоящего постановления распространяют свое действие на муниципальные бюджетные учреждения, в отношении которых соответствующими нормативно-правовыми актами уполномоченных органов местного самоуправления с учетом положений пунктов 15 и 16 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» принято решение о предоставлении им субсидии из бюджета в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Сахацкого Н.Н.
7. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава администрации

В.М.Немич
Управляющий делами

В.А.Проскурин
Разослано: Прокуратуру района, структурные подразделения администрации района.